
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Nazzareno De Franco  Dott.ssa Silena Cingolani 

PUBBLICAZIONE ED ADEMPIMENTI

La presente delibera, verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
a decorrere dal  26/04/2011  (T.U. n.267/2000, art. 124, c.1).

Contestualmente all'affissione sarà  trasmessa per l'esecuzione ai seguenti 
uffici: 
- Settore 2 – Stipendi – Pensioni – Presenze – Personale – R.S.U -

Dalla Residenza Municipale, lì  20 aprile 2011 

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, su attestazione del Messo Comunale,
CERTIFICA

che copia della presente delibera è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi 
dal  26/04/2011  al  11/05/2011  senza reclami, ed è divenuta esecutiva in quanto 
(T.U. n.267/2000):
      (X) dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4);
      (   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3).

Dalla  Residenza Municipale, lì ___________

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

Totale Pag.  05

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.     85    DEL    19/04/2011  

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 36 DEL 15/3/2011 
AD  OGGETTO:  "TRASFERIMENTO  IN   MOBILITA'  ESTERNA  EX  ART.30 
D.LGS 165/2001 DIPENDENTE DE ANGELI GIOVANNI PRESSO IL COMUNE 
DI CORIANO" - PRESA D'ATTO SOSPENSIONE   

L'anno  duemilaundici , il giorno  diciannove , del mese di  aprile , alle ore  16:15 
in una Sala della Residenza comunale, con l'assistenza del SEGRETARIO COMUNALE, 
il  COMMISSARIO  STRAORDINARIO  nell'esercizio  delle  competenze  e  dei  poteri 
DELLA  GIUNTA  COMUNALE,  conferitegli  dal  Presidente  della  Repubblica  con 
decreto del 30/12/2010, provvede a deliberare sull'oggetto sopra indicato.





IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista  l'allegata  proposta  di  delibera  n.   88   predisposta  in  data   01/04/2011   dal 
Responsabile del Procedimento;

Visti i seguenti pareri richiesti ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, art. 49, comma 1, 
( allegati all'originale del presente atto):

a)   - Parere favorevole per la Regolarità Tecnica espresso in data   15/04/2011  dal  Dirigente 
Responsabile del   SETTORE 04  dott. Ruggero Ruggiero;

b)  - Parere irrilevante  per la Regolarità Contabile espresso in data  19/04/2011  dal Dirigente 
Responsabile del Settore Servizi Finanziari  dott.ssa  Claudia Rufer;

Assunti i poteri della Giunta Comunale 

D E L I B E R A

1. – di approvare l'allegata proposta di deliberazione n. 88

                                                            
Successivamente ,                                                 

                                                                    
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

                                                                    
Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - 

del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                                  
                                                                    

                                                                       
            D E L I B E R A 

                          
                                                                       
       - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.   

Delibera  del Commissario Straordinario n. 85 del   19/04/2011    Pag.  3 Delibera  del Commissario Starordinario n. 85 del   19/04/2011 



Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

PROPOSTA
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.     88    DEL    01/04/2011  

DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO  N.  36  DEL 
15/3/2011 AD OGGETTO: "TRASFERIMENTO IN  MOBILITA' ESTERNA EX 
ART.30  D.LGS 165/2001 DIPENDENTE DE ANGELI GIOVANNI PRESSO IL 
COMUNE DI CORIANO" - PRESA D'ATTO SOSPENSIONE   

CENTRO DI RESPONSABILITA':   SETTORE 04  
SERVIZIO:   UFFICIO PERSONALE  ORGANIZZAZIONE 
DIRIGENTE RESPONSABILE:   Ruggero Ruggiero 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO      

....................................................................................................
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Richiamata  la  deliberazione  n.  27 del  22/12/2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale   il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/03/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Straordinario ha  approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione 2011;

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  36  del  15/3/2011  ad  oggetto: 
"Trasferimento in mobilità esterna ex art.  30 D.lgs 165/2001 dipendente De  Angeli 
Giovanni presso il Comune di Coriano”  con la quale si disponeva, a decorrere dal 1° 
aprile 2011, il trasferimento di cui trattasi;

Vista  la  nota  n.  8940  del  30/3/2011,  con  la  quale  il  Comune  di  Coriano  ha 
comunicato che, a seguito di problematiche insorte presso tale Ente, attualmente non 
può  dare  corso  all'assunzione  del  sig.  De  Angeli,  ribadendo  l'interessamento  al 
trasferimento, che auspica di poter attuare in tempi successivi;

Visto:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il D.Lgs. n. 165/2001

Delibera  del Commissario Straordinario  n. 85 del   19/04/2011 Pag.  4 



- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Assunti i poteri della Giunta Comunale,

D E L I B E R A

1) di prendere atto della nota citata in premessa, con la quale il Comune di Coriano 
comunica  di  non  procedere,  al  momento,  all'assunzione  in  mobilità  del  sig. 
Giovanni  De Angeli,  dipendente  di  questo  Ente,  autorizzato  alla  mobilità  in 
oggetto con proprio atto n. 36 del 15/3/2011;

2) di prendere atto del mantenimento in servizio presso l'Ente del sig. De Angeli 
Giovanni nonché del rinvio, fino a nuova disposizione, degli effetti derivanti dal 
richiamato atto n. 36/2011;

3) di dare atto  che il  responsabile  del  procedimento  è l'istruttore  direttivo  Lidia 
Morosini;

4) di inviare comunicazione telematica del presente atto ai seguenti uffici: Settore 
2,  Stipendi,  Pensioni,  Presenze,  Personale,  e,  per  opportuna  conoscenza,  alla 
R.S.U.;

5) di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi 
dell'art. 134 -4° comma del T.U.EE.LL. di cui al  D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 267 
per consentire l'immediata attuazione di quanto disposto.

....................................................................................................

Delibera  del Commissario Straordinario  n. 85 del   19/04/2011 Pag.  5 


